様式第１１号（第２０条関係）
排水設備等工事責任技術者証再交付申請書

年　　月　　日

　　　山元町公営企業管理者　山元町長　殿

住所
[bookmark: _GoBack]申請者　氏名
電話

　　次のとおり再交付願いたく、山元町公認排水設備等工事業者に関する規程第20条第８項の規定により申請します。

	氏名

	性別
	男・女
	生年月日
	年　月　日生

	住所

	登録番号
	第　　　　　　　　号
	所属公認業者

	申請事項
	　　□亡失　　　　　　　　□き損等

	理由

　添付書類
　　　写真（２㎝×2.5㎝）１葉